zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK)- parcela st. 393 o výměře 343 
m2, parcela 19/2 o výměře 67 m2,  to vše v k.ú. Lipník nad Bečvou, obec Lipník nad Bečvou, 
okres Přerov, zapsáno na LV 2028, KÚ pro Olomoucký kraj, KP Přerov

III. Výsledná cena dražených nemovitostí činí 109.680,-Kč (slovy: sto devět tisíc šest set osmdesát korun 
českých).

IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši jedné poloviny výsledné ceny nemovitostí a jejího příslušenství, práv 
a jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku, a to:54.840,-Kč (slovy: padesát čtyři tisíc osm 
set čtyřicet korun českých). 

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor, na: 20.000,-Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých). 

VI. Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni se zaregistrovat do systému elektronických dražeb 
na adrese: http://www.drazby-exekuce-online.cz  nejméně 3 dny před zahájením dražby (pro tuto možnost